— 1 —

泉丰教〔2022〕32 号

泉州市丰泽区教育局关于成立丰泽区教育系统
“八五”普法工作领导小组的通知

区属各学校，局机关各股室：

为全面推进和深入开展教育系统“八五”普法工作，加强对

法治宣传教育工作的领导，按照《泉州市教育系统“八五”普法

工作方案》（泉教审〔2022〕1 号）要求，经研究，决定成立丰

泽区教育系统“八五”普法工作领导小组，负责统筹协调、指导

局机关及全区教育系统普法工作。具体组成人员名单如下：

组 长：李晓灿（区教育局党组书记、局长）

副组长：郭亚华（区教育局副局长）

郑德胜（区教育局副局长）

张 昀（区教育局副局长）

苏毅民（局班子成员、区政府副总督学）

吴良必（局班子成员）

成 员：郭子良（区教育局教育股副股长、中教股负责人）

陈志龙（区教育局初教股负责人）

— 2 —

黄若梅（区教育局教育股副股长、幼教股负责人）

柯峰源（区教育局计财股股长）

杨文强（区教育局教师工作股股长）

吴凯思（区教育局学校安全工作股股长）

连燕芬（区教育系统会计核算中心主任）

周玉宝（区学生资助管理中心主任）

林水强（区教育系统党委办公室主任）

蒋燕朋（区招生考试中心副主任）

孙传勇（区教育局学校安全工作股副股长）

工作小组办公室设在区教育局学校安全工作股，办公室主任

由孙传勇兼任。

泉州市丰泽区教育局

2022 年 4 月 29 日

抄送：区委全面依法治区委员会办公室。

泉州市丰泽区教育局办公室 2022年 4月 29日印发